
[image: image1.jpg]3APYXEHME

PA3BOJ M EgQvi,
nNnPUMAEN "”0

>

\’;.‘5‘ v‘-.%h





Здружението Центар за развој и едукација Прилеп во фокусот на своето работење секогаш го има задоволството на корисниците и максимално сме посветени на довербата која корисниците ја имаат вонас, како давател на социјалната услуга Помош и нега во домот. 
Од исклучителна важност ни е мислењето на корисниците и нивните потреби, и во таа насока постојано работиме на подигнување на квалитетот и унапредување на квалитетот на услугата која ја испорачуваме.

Со цел транспарентен, лесен и ефикасен начин на комуникација, како и заштита на Вашите права како корисници на нашите услуги, Здружението Центар за развој и едукација Прилеп има воспоставен систем на управување и следење на поплаките примени од корисниците.

Доколку имате поплака или незадоволство во однос на нашата услуга на нашето работење, Ве молиме да го споделите тоа со нас. 

Тимот на здружението се секогаш на располагање за да Ви помогнат.

Поплаката можете да ја поднесете директно до Здружението Центар за развој и едукација Прилеп на неколку начини:

·     Преку електронска пошта на адресата cre.prilep@gmail.com

·    Преку достава на поплаката директно во Здружението Центар за развој и едукација Прилеп во канцеларијата во село Ропотово, општина Долнени и во канцеларијата во Прилеп на ул. Борка Талески бр.89 во сандачето за поплаки.
Вработените во Здружението Центар за развој и едукација Прилеп ќе ги преземат сите неопходни активности и ќе Ви достават одговор во најкраток можен рок, но не подоцна од 15 работни дена. 
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